
К2 за  01.01.2018 година до 30.09.2018
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 827.800
420 1.463,00

јануари 0,00 0,00 0,00 421 1.904.808,00
февруари 0,00 0,00 0,00 423 1.166.534,00

март 0,00 0,00 0,00 424 3.452.932,00
април 0,00 0,00 0,00 425 1.371.392,00

мај 0,00 0,00 0,00 426 1.341.225,00
јуни 0,00 0,00 0,00 427
јули 329.546 498.366 0,00 46.093.630 46.093.630 46.921.542 451

август 209.542 1.251.788 0,00 45.299.254 45.299.254 46.760.584 452
септември 147.050 190.542 0,00 45.960.162 45.960.162 46.297.754 453
октомври 0,00 0,00 0,00 461
ноември 0,00 0,00 0,00 462
декември 0,00 0,00 0,00 463

464 55.300,00
471

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.07.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 46.921.542 денари,
од кои 329.546  se do 30 dena a 498.366  denara se do 60 dena,  240.803 denari se  tro[oci za Атмосферска канализација во
Василево, 257.563 се однесуваат на чистење на одводни канали, косење на јавни површини, 940.577 денари се однесуваат za
подготовка на техничка документација за доводен и одводен ситем во Дукатино и Трибичино 93.357 denari  se tro[oci за
надзор,  146 300 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од изминатиот период

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

471
472
473
474
480 2.100,00

481
482 36.174.200,00
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 46.297.754,00

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

Образложение:

Општина Василево заклучно со 30.09.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 46.297.754 денари, од
кои 147.050   se obvrski do 30 dena 190.542 денари se до 60 dena,  46.991 seodnesuvaat za izrabotaka na проект за улица во
Н.Маала до резервар.145 050 се трошоци за советници ,остатокот од обврските се стари обврски од изминатиот период

Општина Василево заклучно со 31.07.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 46.921.542 денари,
од кои 329.546  se do 30 dena a 498.366  denara se do 60 dena,  240.803 denari se  tro[oci za Атмосферска канализација во
Василево, 257.563 се однесуваат на чистење на одводни канали, косење на јавни површини, 940.577 денари се однесуваат za
подготовка на техничка документација за доводен и одводен ситем во Дукатино и Трибичино 93.357 denari  se tro[oci за
надзор,  146 300 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од изминатиот период
Општина Василево заклучно со 31.08.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 46.760.584 денари, од
кои 209.542  se do 30 dena a 1.251.788 denara se do 60 dena  431.123 1 denari se tro[oci za поправак на локални патишта,
поставувањена атмосfерски одводен канал во Владевци, косење и чистење на јавни површини  111.192 се трошоци за
одржување на компјутерска опрема за потребите на администрацијата.остатокот од обврските се стари обврски од изминатиот
период



_______________________________


